
#heissegetränkeauswahl#heissegetränkeauswahl
Espresso | Doppio		  5.20 | 6.50Espresso | Doppio		  5.20 | 6.50
Caffé		  5.20Caffé		  5.20
Cappuccino all’italiana 		  5.80Cappuccino all’italiana 		  5.80
Latte Macchiato		  6.20Latte Macchiato		  6.20
Espresso Corretto Grappa		  7.00Espresso Corretto Grappa		  7.00
Schokolade/Ovo		  5.60Schokolade/Ovo		  5.60
Diverse Tee		  4.80Diverse Tee		  4.80
Als Beilage servieren wir ein Gipfeli oder ein italienisches GebäckAls Beilage servieren wir ein Gipfeli oder ein italienisches Gebäck

#appenzellerundausländischealkoholfreiegetränke#appenzellerundausländischealkoholfreiegetränke
Goba leise Goba leise (Offenausschank)(Offenausschank)		 30cl | 50cl30cl | 50cl	 3.90 | 6.00	 3.90 | 6.00
Goba still	Goba still	 33cl | 60cl33cl | 60cl	 4.30 | 6.50	 4.30 | 6.50
Vivi Cola / Vivi Cola zero	Vivi Cola / Vivi Cola zero	 33cl33cl	 4.30	 4.30
Diverse Gazosa	Diverse Gazosa	 35cl35cl	 5.20	 5.20
LemonSoda	LemonSoda	 20cl20cl	 4.30	 4.30
Thomas Henry Tonic	Thomas Henry Tonic	 20cl20cl	 4.30	 4.30
Bschorle	Bschorle	 33cl33cl	 4.30	 4.30
Alpenkräuter Bio Eistee	Alpenkräuter Bio Eistee	 50cl50cl	 6.50	 6.50

#klassischeundappetitholendeaperitifs#klassischeundappetitholendeaperitifs
Campari und Cynar	Campari und Cynar	 40cl40cl	 6.50 	 6.50 
mit Orangensaft		  8.50mit Orangensaft		  8.50
SanBitter	SanBitter	 10cl10cl	 4.50 	 4.50 
mit Weisswein		  7.50mit Weisswein		  7.50
la verità Special-Drink la verità Special-Drink (Ramazotti rosato & Prosecco)(Ramazotti rosato & Prosecco)		  10.50		  10.50
Apérol Spritz Apérol Spritz (Apérol & Prosecco)(Apérol & Prosecco)		  10.50		  10.50
Limoncello Spritz Limoncello Spritz (Limoncello & Prosecco)(Limoncello & Prosecco)		  10.50		  10.50
Hugo Hugo (Holunder & Prosecco)(Holunder & Prosecco)		  10.50		  10.50
Tocco Rosso Tocco Rosso (Holunder, Campari & Prosecco)(Holunder, Campari & Prosecco)		  10.50		  10.50
Negroni Negroni (Gin, Wermut rosso & Campari)(Gin, Wermut rosso & Campari)		  12.50		  12.50
Negroni sbagliato Negroni sbagliato (Wermut rosso, Prosecco & Campari)(Wermut rosso, Prosecco & Campari)		  10.50		  10.50
Bicicletta Bicicletta (Campari, Weisswein & Zitronensaft)(Campari, Weisswein & Zitronensaft)		  9.50		  9.50
Porto Tonic Porto Tonic (weisser Portwein & Tonic)(weisser Portwein & Tonic)		  12.50		  12.50
Gin Tonic		  12.50Gin Tonic		  12.50
gespritzter Weisswein		  8.00 gespritzter Weisswein		  8.00 
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#sanktgallerunditalienischesbier#sanktgallerunditalienischesbier
Moretti	Moretti	 33cl33cl	 4.60	 4.60
Chlöschti	Chlöschti	 33cl33cl	 4.80	 4.80
Panaché naturtrüb	Panaché naturtrüb	 33cl33cl	 4.80 	 4.80 
India Pale India Pale (alkoholfrei)(alkoholfrei)		 33cl33cl	 4.80	 4.80

#einletztesabsackerligehtimmer#einletztesabsackerligehtimmer
Appenzeller	Appenzeller	 29%	 40cl29%	 40cl	   6.50	   6.50
Ramazzotti	Ramazzotti	 30% 	 40cl	30% 	 40cl	 6.506.50
Averna	Averna	 29%	 40cl29%	 40cl	  6.50	  6.50
Grappa diverse	Grappa diverse	 50%	 40cl	  50%	 40cl	  ab 8.50ab 8.50
Rum	Rum	 40%	 40cl	40%	 40cl	 ab 8.50ab 8.50

#mitfreundenamgedecktentischitalienischessen#mitfreundenamgedecktentischitalienischessen
AntipastiAntipasti (ab 2 Personen)		  pro Person (ab 2 Personen)		  pro Person	 20.00	 20.00
hausgemachtes Bio-Grillgemüse, verschiedene Käse- & Fleischsorten hausgemachtes Bio-Grillgemüse, verschiedene Käse- & Fleischsorten 

Apéro-Variation	Apéro-Variation	 		 		  15.0015.00
3 verschiedene Antipasti3 verschiedene Antipasti

Foccacia al rosmarino	Foccacia al rosmarino	 		 		  13.50 13.50 
Vegi oder Fleischvariante Vegi oder Fleischvariante 

Salat-, Pasta-, Risotto-, & Eintopf-Spezialitäten Salat-, Pasta-, Risotto-, & Eintopf-Spezialitäten 
Fragen Sie nach unserem aktuellen TagesangebotFragen Sie nach unserem aktuellen Tagesangebot

Allergikerinnen und Allergiker können sich gerne beim Personal melden.Allergikerinnen und Allergiker können sich gerne beim Personal melden.
Unser Fleisch beziehen wir ausschliesslich aus der Schweiz & Italien. Unser Fleisch beziehen wir ausschliesslich aus der Schweiz & Italien. 

Danke für Ihren Besuch!Danke für Ihren Besuch!

Astrid & ihr Team Astrid & ihr Team 

Gerne können Sie auch mit twint bezahlen:Gerne können Sie auch mit twint bezahlen:
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